ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2 декабря 2016 г. № 372

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененияв Положение

об организациии осуществленииэкологической

паспортизациитерриторииРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Внести в раздел 3 Положения об организации и осуществлении

экологической паспортизации территории Республики Дагестан,

утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан

от 12 декабря 2014 г. № 622 «Об утверждении Положения об организации и

осуществлении экологической паспортизации территории Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 23,
ст. 1415), изменение, исключив пункт 3.2.1.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОД

№1

едатель Правительства

еспублики Дагестан А. Гамидов